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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Küresel piyasalarda risk iştahı haftaya güçlü bir başlangıç yaparken, hisse senedi endeks vadeli işlemlerindeki 
yükseliş ve Asya borsalarındaki toparlanma dikkat çekiyor. Birçok ülkenin ABD ile yürüttüğü ticaret 
görüşmelerinde ilerleme sağlanması, yatırımcı güvenini destekleyen temel unsur konumunda. S&P 500 vadeli 
işlemleri, endeksin geçtiğimiz hafta rekor seviyede kapanmasının ardından %0,4 artarken, Japonya, Hindistan 
ve Kanada gibi ülkelerin ticaret heyetlerinin Washington’da görüşmeleri uzatması piyasalarda olumlu bir 
hava estiriyor. Kanada'nın dijital hizmet vergisini geri çekmesi ve Tayvan’ın da ABD ile “yapıcı” ilerleme 
kaydettiğini açıklaması, küresel ticaretin normalleşmesine yönelik umutları güçlendiriyor. Öte yandan, 
Başkan Trump’ın 4,5 trilyon dolarlık vergi indirimi paketi üzerindeki Kongre müzakereleri ve Çin’deki fabrika 
faaliyetlerinin toparlanması da piyasaların gündeminde yer alıyor. 

▪ Altında gözler ticaret anlaşmalarında

▪ Petrolde yeniden üretim artışı gündemde

▪ Trump: İran barışçıl olursa yaptırımlar kaldırılabilir

▪ ABD'de vergi indirimi tasarısı kabul edildi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

NKE         72.04          15.19                 Pozitif      

WAVE    6.22            10.87                 Pozitif    

SION      15.84           6.81                 Notr 

BA          214.55         5.91                   Notr  

ARM       165.46        4.62                   Pozitif 

HWM      184.90         4.55                  Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Çin'den tarife anlaşması uyarısı

▪ Almanya'dan gümrük anlaşmazlığına hızlı çözüm çağrısı

SIE          222.75         3.68                  Pozitif

FDX        228.91         3.55                  Pozitif   

PLTR       130.74        9.37                    Negatif            

WGRX     1.01              9.01                   Negatif

AZI           0.2080       6.89                   Pozitif

VG            15.69          6.44                   Pozitif   

KGC         14.87          6.18                   Negatif

RHM        1.751          6.09                  Pozitif 
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DXY
TEMEL HABERLER

Donald Trump'ın beş aylık başkanlığının küresel ekonomide yarattığı 

sarsıntının, dünyanın önde gelen beş merkez bankası başkanının Salı 

günü kamuoyunda para politikasını tartışmaları sırasında ortaya 
çıkması muhtemel.

Gümrük vergileriyle ilgili ticaret anlaşmazlıklarından Ortadoğu'daki 

düşmanlıkların yol açtığı petrol fiyatlarındaki dalgalanmalara kadar, 

Beyaz Saray kararlarının yol açtığı sonuçlarla nasıl başa çıkılacağı 

sorusu, Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell'ın avro bölgesi, 

Japonya, Güney Kore ve İngiltere'den meslektaşlarıyla bir panelde 
konuşması sırasında büyük bir tartışma konusu olabilir.

TEKNİK ANALİZ

DXY, kısa vadede yaşadığı değer kaybını korumayı sürdürüyor. Anlık 

işlemlerde 96.80 seviyelerinden geçen DXY, teknik açıdan kısa vadede 

98 direnç bölgesini aşamazsa, alt tarafta 95 seviyelerine düşme riskiyle 

karşı karşıya kalabilir. Göstergeler tarafında dip oluşumları ve 
toparlanma çabaları dikkat çekiyor. Bugün için üst tarafta 97.00 ilk 

direnç, 97.50 ise majör direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 96.50 ilk destek, 96.00 ise majör destek konumunda. 

Destek Seviyeleri: 96.50 – 96.00 – 95.50 – 95.00
Direnç Seviyeleri: 97.00 – 97.50 – 98.00 – 98.50

RSI: SAT    |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa'nın ekonomik beklentilerine duyulan güvenin artması ve 

dolardaki düşüşe alternatif arayışının da etkisiyle avro , son sekiz yılın 
en uzun aylık kazanç dönemine hazırlanıyor.

Ortak para birimi, altıncı aydaki yükselişiyle Haziran ayında %3'ten 
fazla yükseldi. Bu kazanımlar, doların tökezlemesiyle geldi 

ve Bloomberg Dolar Spot Endeksi üç yıldan uzun süredir en düşük 

seviyesine yaklaştı. Dolar göstergesi haftayı %1,2 düşüşle kapattı.

Para birimleri, Federal Rezerv'in bu yıl faiz oranlarını en az iki kez 

düşüreceği ve Avrupa Merkez Bankası'nın gevşeme koşusunun 
sonuna yaklaştığı bahisleriyle ayrı yönlerde hareket ediyor . Para 

piyasaları, Avrupa Merkez Bankası'nın sadece yaklaşık 25 baz puanlık 

gevşemesine kıyasla, yıl sonuna kadar Fed'in yaklaşık 60 baz puanlık 

gevşemesini fiyatlıyor ve para birimleri daha yüksek oranlardan 
faydalanma eğiliminde.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD, geçtiğimiz hafta sert yukarı yönlü hareketler sergilese de, 

haftaya NOTR başlıyor. Anlık işlemlerde 1.1710 seviyelerinden geçen 

parite, teknik açıdan kısa vadede 1.1630 desteğini korumayı başarırsa, 

üst tarafta 1.20 direnç bölgesine doğru ataklar söz konusu olabilir. Geri 
çekilmelerde bugün ise, 1.17 ilk destek, 1.1680 ise gün iç majör destek 

konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 1.1730 ilk direnç, 1.1780 ise 

majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 1.1680 – 1.1650 – 1.1630 – 1.1600
Direnç Seviyeleri: 1.1720 – 1.1760 – 1.1800 – 1.1840

RSI: AL    |      MACD: AL   |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, iki ülke arasındaki görüşmelerin devam 

ettiği sırada, bir haftadan biraz fazla bir süre kala Japonya'dan ithal 

otomobillere uygulanan yüzde 25'lik gümrük vergisinin sürdürülmesi 

fikrini ortaya attı. Anlaşma sağlanamazsa, gümrük vergilerinin 
artırılması bekleniyor.

"Yani Japonya'ya araba vermiyoruz. Arabalarımızı almayacaklar, değil 

mi? Ve yine de milyonlarca ve milyonlarca arabalarını Amerika Birleşik 

Devletleri'ne götürüyoruz. Bu adil değil," dedi Trump Pazar günü 
yayınlanan bir Fox News röportajında.

"Şimdi petrolümüz var. Çok fazla petrol alabilirler. Başka birçok şeyi de 

alabilirler," dedi ve Japonya'nın ABD ticaret açığını azaltma yollarına 

atıfta bulundu.

TEKNİK ANALİZ

USDJPY, haftaya satış baskısıyla başlıyor. Anlık işlemlerde 144.00 

seviyelerinden geçen çapraz, teknik açıdan kısa vadeli majör destek 

seviyesine kadar gerilemiş durumda. Bu bölgenin olası senaryolarda 

kaybedilmesi, daha aşağıda 140.00 desteğinin test edilmesine yol 
açabilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 144.50 ilk direnç, 145.00 ise gün 

içi majör direnç olarak takip edilecek. Göstergeler şimdilik NEGATİF 

değerlendirilmekte.

Destek Seviyeleri: 144.10 – 143.70 – 143.20 – 142.36
Direnç Seviyeleri: 144.50 – 145.00 – 145.50 – 146.00

RSI: SAT   |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, Beyaz Saray’ın 9 Temmuz tarihinden önce birçok ülkeyle ticaret 

anlaşmalarını sonuçlandırma hedefi doğrultusunda oluşan risk iştahı 

nedeniyle talebin zayıflamasıyla değer kaybetti.

Külçe altın, Asya piyasalarının erken saatlerinde yüzde 0,8’e kadar 
düştü, ardından bir miktar toparlandı. Yatırımcılar ticaret 

görüşmelerindeki ilerlemeleri değerlendirirken Avrupa Birliği ve ABD’nin 

ticaret anlaşmasına zamanında varabileceklerine beklediklerini bildirildi.

Bloomberg News, Cuma günü yaptığı haberde ABD’nin Hindistan, 

Japonya ve diğer birçok ülkeyle görüşmeleri sürdürdüğünü; ayrıca 
Meksika ve Vietnam ile anlaşmalara da yakın olduğunu aktardı.

Ancak Başkan Donald Trump’ın yalnızca Çin ve Birleşik Krallık ile 

yaptığı iki mevcut anlaşma örnek alınırsa, bu yeni paktların da temel 

sorunları çözmeyen, birçok ayrıntının sonraya bırakıldığı eksik 
kapsamlı anlaşmalar olması muhtemel.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, kısa vaddede yaşadığı değer kaybını hafta başında telafi 

etmek istercesine yükseliyor. Anlık işlemlerde 3285 seviyelerinden 

geçen değerli metal, teknik açıdan alt tarafta 3260 desteğini korumayı 

başarabilirse, üst tarafta 3300 direncini bugün test etmek isteyebilir. 
Olası kırılımlarda ise 3320 majör direnç olarak takip edilecek. Geri 

çekilmelerde ise 3271 desteği majör konumda. Göstergeler şimdilik 

dipten toparlanıyor.

Destek Seviyeleri: 3280 – 3271 – 3250 – 3230 
Direnç Seviyeleri: 3292 – 3303 – 3315 – 3320

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, Orta Doğu’daki jeopolitik risklerin azalması ve Ağustos ayında 

OPEC+ tarafından yeni bir üretim artışı olasılığı, arz görünümünü 

güçlendirdiği için yüzde 1 geriledi.

Brent petrol yüzde 0,97 düşerek 67,11 dolara geriledi. ABD ham petrolü 
(WTI) ise yüzde 1,43 değer kaybederek varil başına 64,58 dolara 

düştü.

Geçen hafta her iki gösterge de Mart 2023’ten bu yana en büyük 

haftalık düşüşünü yaşadı. Ancak yine de Haziran ayını yüzde 5’in 
üzerinde ikinci aylık artışla kapatmaları bekleniyor.

13 Haziran’da İsrail’in İran’ın nükleer tesislerini hedef almasıyla 

başlayan 12 günlük savaş, ABD’nin İran nükleer tesislerini 

bombalamasıyla Brent fiyatlarını 80 doların üzerine çıkarmış, ardından 

ABD Başkanı Donald Trump’ın İran-İsrail ateşkesi açıklamasıyla fiyatlar 
67 dolara kadar gerilemişti.

Destek Seviyeleri: 67.00 – 66.00 – 65.00 – 64.00 
Direnç Seviyeleri: 68.00 – 68.50 – 69.00 – 69.50

 

RSI: SAT   |      MACD: SAT   |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları ortadoğu gerilimini arkasında bırakarak üretim artış 

kararlarına odaklanıyor. Hafta başında değer kaybeden gösterge Brent, 

anlık işlemlerde 67.40 seviyelerinden geçmekte. Teknik açıdan önemli 

bir destek seviyesinde olan ürün, eğer bu bölgeyi aşağı doğru 
kaybederse, alt tarafta 65 dolara düşme riski söz konusu olabilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 68 – 68.50 direnç bölgesi bugün yakından 

izlenecek. Göstergeler şimdilik NEGATİF.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD Senatosunda tartışmalı vergi indirimi tasarısı hakkında 

görüşülmesine başlanması için oylama yapıldı.
Tasarının değerlendirmeye alınması, 51'e karşı 49 oyla kabul edildi.

ABD Başkanı Donald Trump, Truth Social sosyal medya hesabından, 
tasarının yasalaşmasının önündeki engellerden birinin aşılmasına 

ilişkin yaptığı açıklamada, oylamayı "büyük bir zafer" olarak nitelendirdi.

Öte yandan Trump, Cumhuriyetçi Senatörlerden Rand Paul ve Thom 
Tillis'in karşı oy kullanmasına tepki gösterdi.

Tasarıda eyalet ve yerel vergilerin düşürülmesi, bahşiş ve fazla mesai 
gelirlerinden alınan vergilerin kaldırılması ve 2017'de yürürlüğe giren 

vergi indirimlerinin süresinin uzatılması öngörülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Endeksler, geçtiğimiz haftanın haber akışını ve güncel ticaret 

anlaşmalarına yönelik söylemleri yakından takip ediyor. SP500 endeksi 

haftaya güçlü bir başlangıç yaparken, anlık işlemlerde 6190 

seviyelerinden geçmekte. Teknik açıdan geri çekilmelerde alt tarafta 
6150 desteği bugün önemli olacak. Korunursa, üst tarafta 6250 

gündeme gün içi hedef olarak gelebilir. Göstergeler POZİTİF kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 6150 – 6100 – 6050 – 6000 
Direnç Seviyeleri: 6200 – 6250 – 6300 – 6350 

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Almanya Başbakanı Friedrich Merz, Brüksel'de yapılan AB Zirvesi'nin 

ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulundu.

Zirvenin gündem maddelerinden ABD ile gümrük tarife anlaşmasına 

ilişkin konuşan Merz, “İşlerin çok karmaşık hale getirilmemesi 
konusunda ısrar ettim. 9 Temmuz'a kadar 2 haftadan az bir süremiz var 

ve bu süre içinde ileri düzeyde bir ticaret anlaşması üzerinde 

uzlaşamayız" dedi. Merz, AB Komisyonunun müzakere yetkisine atıfta 

bulunarak, “Bu nedenle meslektaşlarıma lütfen hızlı bir şekilde çözüme 
ulaşalım dedim” ifadesini kullandı.

Kimya, ilaç, makine mühendisliği, çelik ve otomotiv sektörü gibi ülkesi 

için önemli olan sektörlerin yüksek gümrük vergileri tehdidi ile karşı 

karşıya bulunduğunu vurgulayan Merz, “İşte bu yüzden yavaş ve son 

derece karmaşık olmaktansa hızlı ve basit olmak daha iyidir ve hepimiz 
bu konuda hemfikiriz” değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, yaşadığı sert değer kaybından sonra 

toparlanarak h4 grafikte pozitif sinyaller üretiyor. Anlık işlemlerde 24k 

direncinin üzerine atan endeks, teknik açıdan kısa vadede 23800 

üzerinde kalmayı başarabilirse, üst tarafta 24.200 direncini test etmek 
isteyebilir. Olası kırılımlarda ise daha yukarıda 24.600 majör olarak 

takip edilmelidir. Göstergeler tarafında POZİTİF görünüm korunuyor. 

Bu hafta tarifelerle alakalı haber akışı yakından izlenecek.

Destek Seviyeleri: 24000 – 23800 – 23600 – 23400 
Direnç Seviyeleri: 24200 – 24350 – 24550 – 24700 

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Çin Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, ABD'nin "karşılıklı 

tarifeler" olarak adlandırdığı tarife artışlarının tipik bir "tek taraflı 

zorbalık" örneği olduğu, çok taraflı ticaret sistemine ve uluslararası 
ticaret düzenine zarar verdiği belirtildi.

Ülkelerin ABD ile ekonomik ve ticari anlaşmazlıklarını eşit istişare 

yoluyla çözmesinden memnun olunacağı ifade edilen açıklamada, 

Çin'in çıkarlarını zedeleyecek anlaşmalar yapılmasına karşı çıkılacağı 

kaydedildi. Açıklamada, "Çin, herhangi bir tarafın sözde tarife indirimleri 
karşılığında çıkarları pahasına anlaşmaya varmasına karşıdır" denildi.

TEKNİK ANALİZ

Nq100 endeksi, rekordan rekora koşmaya devam ediyor. Teknoloji 

rallisi endekste geçtiğimiz haftadan bu yana aralıksız yükselişlere 

sahne olurken, anlık işlemlerde 22.650 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan kısa vadede 22250 üstü kalmayı başarabilirse, yeni rekorların 
devamı beklenebilir. Olası kırılımlarda ise 21800 majör olarak takip 

edilmelidir. Yükselişlerin devam senaryosunda ise üst tarafta 23k 

direnci majör olarak takip edilecek. Göstergeler POZİTİF kalmayı 

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 22521 – 22422 – 22324 – 22240 
Direnç Seviyeleri: 22760 – 22805 – 22895 – 23005 

RSI: AL   |      MACD: AL   |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, Cuma günü Federal Rezerv’in faiz oranları planlarına ilişkin 

belirsizlik ve yaklaşan önemli enflasyon verisi karşısında risk iştahının 

azalmasıyla son kazançlarının bir kısmını geri vererek hafif düşüş 
gösterdi.

Dünyanın en büyük kripto parası, bu hafta ABD’nin aracılık ettiği İsrail 

ve İran arasındaki ateşkesin risk iştahını artırmasıyla birlikte diğer kripto 

varlıklarla beraber ılımlı kazançlar kaydetti. Ateşkes, Cuma günü 
itibarıyla devam ediyordu.

Kurumsal alımların ve kurumsal benimsemenin arttığına dair haberler 
de kripto fiyatlarını destekledi.

Bitcoin, Türkiye saatiyle 16.09’da %0,1 düşüşle 106.770,0 dolara 

geriledi. Kripto para bu hafta %5’in üzerinde kazanç elde etmesine 

rağmen, Haziran ayının çoğunda görülen 103.000 ila 105.000 dolar 
arasındaki işlem aralığından çıkamadı.

TEKNİK ANALİZ

Destek Seviyeleri: 100.100 – 98.500 – 96.030 – 93.500 
Direnç Seviyeleri: 101.577 – 103.530 – 106.502 – 108.500

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT 
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından "Yapay Zeka Destekli Muhasebe 

ve İleri Analitik Projesi" devreye alındı.

Kamu harcamalarında verimlilik sağlanmasını, tasarrufun artırılmasını 

ve mali karar alma süreçlerinin güçlendirilmesini amaçlayan proje 
çerçevesinde, yapay zeka algoritmalarıyla kamu kurumlarının harcama 

eğilimleri ve emsal birimlerin verileri analiz edilerek, mevzuata aykırı 

harcamalar ortaya çıkarılıyor. Mevzuata aykırı işlemler için inceleme ve 
araştırma süreçleri başlatılıyor.

Söz konusu proje ile yapılan gerçek zamanlı kontrol ve analizlerle 
kaynak israfı ve gereksiz harcamalar da önleniyor.

Bakanlık bir yandan kamu harcamalarında tasarrufu artırırken bir 

yandan da kamu tahsilat süreçlerini güçlendiriyor. Bu kapsamda, kamu 

gelirlerinin tahsilatında, dijital dönüşüm hızlandırılıyor. Bakanlığın e-

Tahsilat Uygulaması sayesinde, pek çok kamu alacağına dair ödemeler 
kolay, hızlı ve güvenli şekilde alınıyor.

Uygulama, hem vatandaşa hem de devlete fayda sağlıyor. Buna göre 

vatandaşlar, gümrük, milli emlak satış/kira bedeli ve bedelli askerlik gibi 

30'dan fazla ödemeyi Ziraat Bankası, VakıfBank, Halkbank, Ziraat 

Katılım, Vakıf Katılım ve Emlak Katılım'ın mobil uygulamaları, internet 
bankacılığı, ATM'ler ve banka şubeleri üzerinden yapabiliyor.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
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